
Prvními třemi koly zahájil KP družstev mládeže 
Z důvodu regulérnosti soutěže se v prvních třech kolech musela utkat naše družstva spolu. Naše „F“ 
družstvo navíc jako nejslabší v prvním kole stálo, takže získalo automaticky k dobru výsledek 5 : 0.
V derby se ukázalo, že éčko je lepší než déčko. Škoda, že se nepodařilo v třetím kole vyhrát nad Durasem! 
Mohli jsme mít 9 bodů!

1.6 8 ŠK Lokomotiva Brno "D" Typ 2 - 3 9 ŠK Lokomotiva Brno "E" Typ
1  Khadash Kamil 1100 Z 0 : 1  Kilberger Ondřej 1221 Z
2  Khadash Samuel 1103 ZVm ½ : ½  Dvořáček Jan Matyáš 1125 Zm
3  Pola Matěj 1103 Zm ½ : ½  Novotný Tomáš 1035 Z
4  Musil Radim 1080  1 : 0  Vavřínková Marie 1229 Zdm
5  Flek Adam 1000 Zdm 0 : 1  Hladký Tadeáš 1000 dm

2.5 15 Šachy Zastávka "B" Typ 1 - 4 8 ŠK Lokomotiva Brno "D" Typ
1  Moos Lukáš 1088 Zdm 0 : 1  Khadash Kamil 1100 Z
2  Michálková Viktorie Nela 1100 ZHdm 0 : 1  Khadash Samuel 1103 ZVm
3  Kupka Jan 1000 Zdm 0 : 1  Pola Matěj 1103 Zm
4  Kupka Ondřej 1000 Zm 1 : 0  Musil Radim 1080  
5  Žaža David 1000 dm 0 : 1  Flek Adam 1000 Zdm

2.6 9 ŠK Lokomotiva Brno "E" Typ 5 - 0 17 ŠK Lokomotiva Brno "F" Typ
1  Kilberger Ondřej 1221 Z 1 : 0  Moliš Martin 1000 Z
2  Dvořáček Jan Matyáš 1125 Zm 1 : 0  Halík Jakub 1000 Z
3  Novotný Tomáš 1035 Z 1 : 0  Kachyňa Filip 1000 Zm
4  Vavřínková Marie 1229 Zdm 1 : 0  Sedlák Štěpán 1000 Zdm
5  Štoudek Michal 1315 ZVm 1 : 0  Coufal Albert 1000 m

3.2 9 ŠK Lokomotiva Brno "E" Typ 2½ - 2½ 6 ŠK Duras BVK Královo Pole „B“ Typ
1  Kilberger Ondřej 1221 Z 1 : 0  Glozar Tomáš 1475 Z
2  Dvořáček Jan Matyáš 1125 Zm ½ : ½  Nezval Filip 1208 ZHdm
3  Novotný Tomáš 1035 Z 1 : 0  Ivanov Mikhail 1303 Zm
4  Vavřínková Marie 1229 Zdm 0 : 1  Brož Jan 1156 Zdm
5  Štoudek Michal 1315 ZVm 0 : 1  Dvořák Tomáš 1250 Z

3.7 17 ŠK Lokomotiva Brno "F" Typ 1 - 4 8 ŠK Lokomotiva Brno "D" Typ
1  Moliš Martin 1000 Z 0 : 1  Khadash Kamil 1100 Z
2  Kachyňa Filip 1000 Zm 0 : 1  Khadash Samuel 1103 ZVm
3  Coufal Jan Petr 1000  1 : 0  Pola Matěj 1103 Zm
4  Coufalová Laura 1000 dm 0 : 1  Musil Radim 1080  
5  Coufal Albert 1000 m 0 : 1  Flek Adam 1000 Zdm

Další tři kola se odehrají v sobotu 9. ledna 2016 v Dělnickém domě Zastávce u Brna.



Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body PtsV
1 ŠK Kuřim "D" 3 3 0 0 9 12 11
 Kvasaco Vacenovice 3 3 0 0 9 12 11

3 ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 2 1 0 7 10½ 9
4 ŠK Duras BVK Královo Pole „B“ 3 2 1 0 7 10 9
5 ŠK ZŠ Vedlejší Brno 3 2 0 1 6 11 5

6 ŠK Kuřim "C" 3 2 0 1 6 10 9

 ŠK Lokomotiva Brno "D" 3 2 0 1 6 10 9
8 SK Baník Ratíškovice 3 2 0 1 6 8½ 8
9 ŠK Svornost Rousínovec 3 2 0 1 6 8 8

10 ŠK Jezdci Jundrov 3 1 0 2 3 8 3
11 ŠK Kuřim "F" 3 1 0 2 3 7½ 7
12 SK Vyškov "A" 3 1 0 2 3 6½ 5
13 Šachy Zastávka "B" 3 1 0 2 3 6 6

14 ŠK Lokomotiva Brno "F" 3 1 0 2 3 6 1
15 Šachy Zastávka "A" 3 1 0 2 3 5½ 5
16 SK "Vyškov "B" 3 0 0 3 0 3 2
17 ŠK Kuřim "E" 3 0 0 3 0 ½ 0

Souběžně se hrál doprovodný turnaj jednotlivců. Bodový stav našich hráčů je po třetím kole následující:

Poř. Jméno Rtg Klub Nar. Body
1 Coufal Petr Jan 1000 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2001 2
2 Doležal Jošt 1000 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2005 2
3 Hladký Tadeáš 1000 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2008 2
5 Coufal Albert 1000 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2004 1

11 Štoudek Michal 1315 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2003 1
15 Kachyňa Filip 1000 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2004 1
19 Sedlák Štěpán 1000 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2005 1
22 Halík Jakub 1000 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2002 1
27 Coufalová Laura 1000 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2007 0

Následuje malá fotogalerie:



První kolo derby Loko E (vlevo) versus Loko D (vpravo)

Třetí kolo Loko E versus Duras B



Maruška Vavřínková a Tadeáš Hladký

Honza Dvořáček a Tomáš Novotný



Ondřej Kilberger

Matěj Pola a Samuel Khadash



Adam Flek a Radim Musil

Radim Musil a Matěj Pola



Tadeáš Hladký a Jošt Doležal

Štěpán Sedlák a Jakub Halík



Martin Moliš a Filip Kachyňa

Jan Petr Coufal a Laura Coufalová



Albert Coufal

Michal Štoudek a Maruška Vavřínková


